Белгородской области

департамент внутренней и кадровой политики

Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Белгородский

индустриальный колледж»

      ПРИКАЗ

18 марта 2021 г, №109

О проведении обучающего семинара

В соответствии с планом работы колледжа на март 2021 года

приказываю:

1. Провести 19 марта 2021 г. с 16.00 час. до 18.00 час. (ауд. 2414)

обучающий семинар с участием представителя фирмы «Аjx Russia» (г. Воронеж),

работодателей профилирующих предприятий, преподавателей Касторных Л.М.,

Чобану Л.А. и обучающихся колледжа по специальности 27.02.05 Системы и

средства диспетчерского управления.

2. Назначить ответственной за проведением обучающего семинара

преподавателя профилирующего цикла дисциплин специальности 27.02.05

Системы и средства диспетчерского управления Касторных Л.М.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя (директора

по учебной работе) Выручаеву Н.В.

Директор колледжа О. А. Шаталов

		2021-05-13T11:42:17+0300
	Шаталов Олег Александрович